
   

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 
VI СКЛИКАННЯ 
чергова  21 сесія 

 
РІШЕННЯ № 21/1019 

від   14  червня  2012 року                                                  м. Боярка 

 
  Про внесення об’єкту нерухомості за адресою  
  вул. Київська, 26   до  
  Переліку об’єктів комунальної власності  
  територіальної громади  м. Боярка, 
  які підлягають приватизації  у 2012 році 
 

            Керуючись пп.5, 6  ст. 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Законом України «Про приватизацію державного 
майна», Законом України «Про приватизацію невеликих державних 
підприємств (малу приватизацію)», - 

 
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести об’єкт нерухомості за адресою : вул. Київська, 26  нежиллові 
загальною площею 1566,0 кв.м шляхом продажу на аукціоні до переліку 
об’єктів комунальної власності територіальної громади    м. Боярка,    які 
підлягають приватизації  у 2012 році.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника            
міського голови  Скочка В.А.  

 
 
 

СЕКРЕТАР   РАДИ  Д.І. ПАЛИВОДА 
 
Згідно: 
Головний спеціаліст з питань  
організації роботи ради 
 

           
 
М.В.Кляпка 

 
 
 
 
 
 
 
 


	  Про внесення об’єкту нерухомості за адресою 
	  вул. Київська, 26   до 
	  які підлягають приватизації  у 2012 році
	           Керуючись пп.5, 6  ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України «Про приватизацію державного майна», Законом України «Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», -
	1. Внести об’єкт нерухомості за адресою : вул. Київська, 26  нежиллові загальною площею 1566,0 кв.м шляхом продажу на аукціоні до переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади    м. Боярка,    які підлягають приватизації  у 2012 році. 


